



## Kolejny inwestor w „Kraków - Nowa Huta Przyszłości”

2024-01-02

**We wschodniej części Krakowa powstanie oddział największego polskiego producenta podzespołów elektronicznych. Reprezentujący sektor zaawansowanych technologii Fideltronik pozyskał od Kraków Nowa Huta Przyszłości SA parcelę o powierzchni 4,3 hektara przy ulicy Igołomskiej i wniesie istotny wkład w proces rozwoju Parku Naukowo-Technologicznego „Branice”.**

Fideltronik, największy polski dostawca usług EMS, z ponad 30-letnim doświadczeniem na rynku, wprowadzi innowacyjne technologie do – powstającego w ramach projektu „Kraków - Nowa Huta Przyszłości” – Parku Naukowo-Technologicznego „Branice”. Produkcja kontraktowa podzespołów elektronicznych (EMS) rozwija się z coraz większą dynamiką również w Polsce. Fideltronik w kompleksowym zakresie zajmuje się podzespołami elektronicznymi, od innowacyjnego projektu i prototypowania, aż po produkcję masową i usługi posprzedażowe. Specjalizuje się w przetwarzaniu energii, układach zasilających do lamp, napędów i sterowników do silników, podzespołów do samochodów, również elektrycznych. Oferuje rozwiązania dla liderów inżynierii i produkcji na całym świecie.

Dzięki *Smart Factory*, która pozwala zredukować koszty i skrócić czas wprowadzenia produktu na rynek, Fideltronik jest w stanie konkurować na całym świecie. Połączenie zaawansowanej technologii ze sztuczną inteligencją i analityką przemysłową pozwala stworzyć innowacyjny ekosystem dla wymagających projektów, który umożliwi również realizację małoseryjnych zadań specjalnych.

- Zaawansowane technologicznie polskie firmy o światowym zasięgu trafnie wpisują się profil Parku Naukowo-Technologicznego „Branice”, tworzonego jako forma inkubatora najnowszych technologii tak w zakresie produktu jak i procesu produkcji. Każda tego typu inwestycja przyczynie się z kolei do pogłębienia, tak nam potrzebnej, dywersyfikacji krakowskiej gospodarki – powiedział podczas spotkania z przedstawicielem inwestora zastępca prezydenta Krakowa Jerzy Muzyk.

- Fideltronik, jako firma z listy TOP50 największych firm EMS na świecie, realizuje zamówienia dla wiodących producentów elektroniki, takich jak ABB, Philips, Bosch i Ascom. Specjalizuje się w zaawansowanych systemach testujących, automatyzacji procesów przemysłowych, projektowaniu elektroniki oraz wysokopoziomowego oprogramowania. Od kilku lat intensywnie pracujemy też nad innowacyjnymi projektami z wykorzystaniem sztucznej inteligencji, Internetu rzeczy, automatyki i robotyki przemysłowej – powiedział Piotr Owczarek, prezes zarządu Fideltronik SA. Dodał, że ulokowanie nowej inwestycji w „Kraków - Nowa Huta Przyszłości” wynika z oceny tej lokalizacji, jako jednej z najlepiej rokujących dla rozwoju biznesu w Krakowie.

- Fideltronik jest firmą z polskim kapitałem, zatrudniająca 2500 pracowników, w tym ponad 300 inżynierów. Motto jej działania opiera się na dostosowaniu się do potrzeb klienta. Parcela, którą udostępniliśmy temu inwestorowi, będzie trzecią lokalizacją firmy w Krakowie i szóstą w Polsce. Fideltronik ma swoje siedziby również w Suchej Beskidzkiej, skąd się wywodzi i w Gdańsku. To już 15 firma, która zdecydowała się na ulokowanie swojego nowego zakładu w Parku Naukowo-Technologicznym „Branice”. Niebawem, m.in. w związku z postępującym procesem komercjalizacji nieruchomości w Strefie Aktywności Gospodarczej „Nowa Huta Przyszłości”, ich liczba znowu wzrośnie – poinformował Artur Paszko, prezes zarządu Kraków Huta Przyszłości SA.